Priloha ¢ 4

HARMONOGRAM PRAC A FINANCNEHO PLNENIA

Pristavba a stavebné Gpravy MS Lednické Rovne - detské ihrisko

december

januar

februar

marec

april

Financné plnenie

27 000,00 €

1 17525€

567,26 €

12 948,66 €

687,21 €

1323,10 €

784407 €

14,08 €

221010 €

jul august september oktdber november
1 |SO 03.1 Detské ihrisko
2 |1- Zemné prace
3 |2 - Zakladanie
4 |5 - Komunikacie
5 |9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie
6 |99 - Presun hmoét HSV
7 |ZP - Zariadenie parku
8 |776 - Podlahy povlakové
9 |783 - Dokoncovacie prace - natery
10 |HZS - Hodinové ztctovacie sadzby
V Lednickych Rovniach dfia: 1.7.2020 Last solution s.r.0.

960 01 2volen, L. Medveckého 1392/2
1CO: 50 250 931

230,28 €

SPOLU BEZ DPH:

SPOLU S DPH:

27 000,00 €

32 400,00 €




